sed in ostensione spūs et virtutis ut fides nra
 nō sit in sapia hoim. s̄ in virtute dei. **S**cdm op^o
 est adulatio. qz pseudo adulaf questus cā. iō
 siles sunt scorpionibus q̄ sunt vmes t̄reni ha
 bētes i cauda aculeū cū quo pungūt ferentes
 mortale venenū. **I**ō dicit **A**mbf. i. hexa. **S**cor
 pio vultū hz blādientē. caudā autē mortiferaz
 letalit̄ qz pūgentez. **S**ic moralit̄ isti falsi pphe
 sūt hoies t̄rena amātes. et p faciē blandā vocē
 qz adulatoriā defraudātes. **E**t p̄mū quidē ta
 les adulatores associāt se dñis t̄renis et nobi
 lib^o. qz q̄ mollibus vestiunt i domib^o regū sūt
Math. xj. **E**t hos decipiūt suis adulatōib^o
 dicendo eis. **V**os estis ppugnatores terrarū
 v̄raz. vestra deberēt esse bona eccliaz q̄ cleri
 ci possident. sicut i p̄mis fecerunt heretici pra
 gen. q̄ eo mō nobilib^o et laicladulātes eos p̄tra
 doctores et clez p̄citauerūt ut clez p̄pellerent
 et bona eoz possiderēt. **S**z i fide eos letalit̄ pu
 pugerunt qm̄ multi i gladio pierunt et ad infe
 ros descēderūt. **I**ō dicit apls. ij. **C**oz. vj. **I**n
 om̄ibus exhibeam^o nos sic dei mistros. q. di.
 nō adulantes. qz fm̄ glo. dei mistri nō adula
 tur sicut faciūt pseudo. **T**ertiū opus falsoruz
 deceptoruz est hominū circūuentio. nā ipsi de
 cipiunt et circūuentunt homies ut dent eis bo
 na t̄palia siue in vita siue in morte. **Q**uib^o ma
 ledicit dñs **M**ath. xxij. **E**t vobis scribe et
 pharisei et hypocrite q̄ comeditis domos vi
 duaz i orōne lōga orātes. q. d. fm̄ glo. qz v̄ra
 psuasione n̄sibil intendit aliud nisi ut d̄ plebi
 bus fatiem^o et lucr^o. nā tales ut dicit glo. ut re
 ligiosiores appareāt plixi^o orāt ut ab infirmis
 q̄buscunqz et pctōrum suozū conscia turbatis
 quasi patroni laudes et pecunias accipiant. et
 h̄mōi inueniunt taz in clero q̄ in vulgo. **S**ed
 orō ipoz sit eis i pctm̄. qz nec sibi nec alijs pos
 sunt pficere. imo p̄ ipsis orōnibus cum p̄ eas
 alios decipiūt se p̄dēnabūt. **P**er illud autē qz
 aux et argentū accipiunt. apparet qz nō est cā
 salutis quādo p̄dicant vel orāt. sed ē cā lucri.
 qz dicit x̄ps suis discipulis **M**ath. v. et **H**ie
 ro. sup **M**alach. dicit qz q̄dā p̄phete pecuni
 am accipiebāt. et p̄phā illoz facta est diuina
 tio. i. declarata ē n̄ esse a deo s̄ a diabolo. qua
 p̄pter veri p̄phe et p̄dicatores neminez circū
 ueniūt. sicut dicit apls in p̄sona ipoz. ij. **C**o
 rinth. vij. **N**eminē lesimus. neminez corrupti
 mus. neminē circūuenimus. i. decipim^o frau
 dulentia p̄ rez suarum ablatiōem. sicut pseu
 do faciunt vestra blāde auferēdo. **I**dē sanct^o
 apls **A**ct. xx. **A**urum aut argentū aut vestez
 nullius p̄cupiui. q. d. q̄ ista concupiscūt sūt lu
 pi rapaces. **E**t infra dicit. **A**d ea q̄ mihi opus
 erant et his qui mecū sunt misrauerunt man^o
 iste. s. exempluz opandī. **T**ales. n. qui petunt
 ab eis quibus p̄dicant aut alijs ipoz nomi